

レジメンコード	レジメン名	コメント
05A003	大腸FOLFIRI外来用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速)day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A004	大腸FOLFIRI入院用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速)day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A005	大腸mFOLFOX6外来用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A006	大腸mFOLFOX6入院用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A008	大腸Bmab+FOLFIRI外来用(ヘパフラッシュ)	Bev:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A009	大腸Bmab+FOLFIRI入院用(ヘパフラッシュ)	Bev:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A010	大腸Bmab+mFOLFOX6外来用(ヘパフラッシュ)	Bev:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A011	大腸Bmab+mFOLFOX6入院用(ヘパフラッシュ)	Bev:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A020-a	大腸Cmab単剤(初回)	Cet:250mg/m ² (初回は400mg/m ²) day1 1w毎
05A020-b	大腸Cmab単剤(2回目以降)	Cet:250mg/m ² (初回は400mg/m ²) day1 1w毎
05A020-c	大腸Cmab単剤(500mg/m ²)(初回)	Cet:500mg/m ² day1 2w毎
05A020-d	大腸Cmab単剤(500mg/m ²)(2回目以降)	Cet:500mg/m ² day1 2w毎

05A020-e	大腸Cmab単剤(250mg/㎡:脱感作)	Cet:250mg/㎡ day1 1w毎 それぞれ5mg/m ² 、32.5mg/m ² 、212.5mg/m ² の製剤を作成し、指定の速度で投与する
05A024-c	大腸Cmab+CPT-11(500mg/㎡)(初回)	Cet: 500mg/㎡ day1 CPT-11:150mg/㎡ day1 2w毎
05A024-d	大腸Cmab+CPT-11(500mg/㎡)(2回目以降)	Cet: 500mg/㎡ day1 CPT-11:150mg/㎡ day1 2w毎
05A025	大腸CPT-11単剤(隔週)	CPT-11:150mg/㎡ day1 2w毎 通常のCPT-11を2w毎に2-3回投与し、その後3w休薬
05A026	大腸CapeOX(APR)	L-OHP:130mg/㎡ day1 カペシタビン:2000mg/㎡/day day1-14 3w毎 day1のL-OHP投与終了後の夕からday15の朝まで、カペシタビン2000mg/㎡/dayを1日2回朝・夕食後に経口投与する。
05A027	大腸Bmab+CapeOX(APR)	L-OHP:130mg/㎡ day1 カペシタビン:2000mg/㎡/day day1-14 3w毎 day1のL-OHP投与終了後の夕からday15の朝まで、カペシタビン2000mg/㎡/dayを1日2回朝・夕食後に経口投与する。
05A027-a	大腸Bmab+カペシタビン	Bev:7.5mg/kg day1 カペシタビン:2000mg/㎡/day day1-14 3w毎
05A028	大腸IRIS	CPT-11:100-125mg/㎡ day1,15 S-1:80mg/㎡ day1-14 4w毎
05A030-a	大腸Pmab単剤(初回)	Pmab:6mg/kg day1 2w毎
05A030-b	大腸Pmab単剤(2回目以降)	Pmab:6mg/kg day1 2w毎
05A034	大腸Pmab+CPT-11	Pmab:6mg/kg day1 CPT-11:150mg/㎡ day1 2w毎
05A035	大腸Bmab+CPT-11	Bev:5mg/kg day1 CPT-11:150mg/㎡ day1 2w毎

05A036-a	大腸Bmab+SOX(APR)	Bev:7.5mg/kg day1 L-OHP:130mg/m ² day1 S-1:80-120mg/day 1日2回 day1夕-day15朝 3w毎
05A036-b	大腸Bmab+SOX(L-OHP不耐)	Bev:7.5mg/kg day1 L-OHPは不耐のためOff S-1:80-120mg/day 1日2回 day1夕-day15朝 3w毎
05A040-c	大腸Cmab+FOLFIRI(ヘパフラッシュ)(500mg/m ²)(初回)	Cet:500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A040-d	大腸Cmab+FOLFIRI(ヘパフラッシュ)(500mg/m ²)(2回目以降)	Cet:500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A042	大腸Pmab+FOLFOX(ヘバフラッシュ)	Pmab:6mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A043	大腸Pmab+FOLFIRI(ヘバフラッシュ)	Pmab:6mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:150mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A044-a	大腸Cmab+mFOLFOX6(ヘパフラッシュ)(500mg/m ²)(初回)	Cet: 500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A044-b	大腸Cmab+mFOLFOX6(ヘパフラッシュ)(500mg/m ²)(2回目以降)	Cet: 500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A044-c	大腸Cmab+5-FU/I-LV (500mg/m ²)(2回目以降)(維持療法)	Cet: 500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A044-d	大腸Cmab+mFOLFOX6入院用(500mg/m ²)(初回)(末梢投与)	Cet:500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A045	大腸Bmab+FOLFOXIRI入院用(FosAPR)(ヘパフラッシュ)	Bev:5mg/kg day1 L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:165mg/m ² day1 5-FU: 3200mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 PS0-1に適応
05A046	大腸Bmab+FOLFOXIRI外来用(APR)(ヘバフラッシュ)	Bev:5mg/kg day1 L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:165mg/m ² day1 5-FU: day1 3200mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 PS0-1に適応

05A048	大腸RAM+FOLFIRI(ヘパフラッシュ)(APR)	Ram:8mg/kg day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 投与基準:尿蛋白1+の以下の時はラムシルマブ投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/尿中クレアチニン比が2g未満で投与可
05A049	大腸RAM+FOLFIRI(RAM単独)	Ram:8mg/kg day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 投与基準:尿蛋白1+の以下の時はラムシルマブ投与可 尿蛋白+2の時、24時間蓄尿による尿蛋白or尿蛋白/尿中クレアチニン比が2g未満で投与可
05A051	大腸Bmab+IRIS	Bev:5mg/kg day1,15 CPT-11:100mg/m ² day1,15 TS-1:80mg/m ² day1夕~day15朝 4w毎
05A059	大腸アフリベルセプト+FOLFIRI 外来用(ヘパフラッシュ)	アフリベルセプト:4mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:180mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A060	大腸アフリベルセプト+FOLFIRI 入院用(ヘパフラッシュ)	アフリベルセプト:4mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:180mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A061	大腸CapelRI+Bmab	Bev:7.5mg/kg day1 CPT-11:200mg/m ² day1 カペシタビン:1600mg/m ² /day day1-14 3w毎 day1のCPT-11投与終了後の夕からday15の朝まで、カペシタビン1600mg/m ² /dayを 1日2回朝・夕食後に経口投与する。 ※UGT1A1の検査を行うこと
05A063	大腸Bmab+FTD/TPI	Bev:5mg/kg day1,15 TAS-102:70mg/m ² /day (35mg/m ² /回 分2) day1-5、day8-12 4w毎
05A065-a	大腸エンコラフェニブ+ビニメチニブ+Cmab(初回)	Cet:250mg/m ² (初回は400mg/m ²) day1 Encorafenib 300mg 1日1回 day1-7 Binimetinib 45mg/回 1日2回 day1-7 1w毎
05A065-b	大腸エンコラフェニブ+ビニメチニブ+Cmab(2回目~)	Cet:250mg/m ² (初回は400mg/m ²) day1 Encorafenib 300mg 1日1回 day1-7 Binimetinib 45mg/回 1日2回 day1-7
05A066	大腸Bmab+5-FU/I-LV 外来用(ヘパフラッシュ)(維持療法)	Bmab:5mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A067	大腸Pmab+5-FU/I-LV 外来用(ヘパフラッシュ)(維持療法)	Pmab:6mg/kg day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A068	大腸Cmab+5-FU/I-LV (ヘパフラッシュ)(500mg/m ²)(2回目以降)(維持療法)	Cmab: 500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎

05A069-a	大腸Per+Tra(初回)(先発品使用)	Per:初回840mg/body day1 Tra:初回8mg/kg day1 3w毎 注) 前回治療から6週以上: 初回量 前回治療から6週未満: 2回目以降量
05A069-b	大腸Per+Tra(2回目以降)(先発品使用)	Per:420mg/body day1 Tra:6mg/kg day1 3w毎 注) 前回治療から6週以上: 初回量 前回治療から6週未満: 2回目以降量
05A069-c	大腸Per+Tra(前回投与から6週間以上)(先発)	Per:初回840mg/body day1 Tra:初回8mg/kg day1 3w毎 注) Per+Traは前回治療から6週以上: 初回量 前回治療から6週未満: 2回目以降量
05A070	大腸ニボルマブ(240mg/body)+イビリムマブ(1mg/kg)(MSI-High)	ニボルマブ:240mg/body day1 イビリムマブ:1mg/kg day1 3w毎 ※併用4コース終了3週後から、ニボルマブ単独投与(240mg 2w毎or480mg 4w毎)を繰り返す
05A071	大腸ニボルマブ(240mg/body)(MSI-High)	ニボルマブ:240mg/body day1 2w毎
05A072	大腸ニボルマブ(4週毎)(480mg/body)(MSI-High)	ニボルマブ:480mg/body day1 4w毎
05A073	大腸FOLFOXIRI入院用(APR)(ヘパフラッシュ)	L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:165mg/m ² day1 5-FU: 3200mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 PS0-1に適応
05A074	大腸FOLFOXIRI外来用(APR)(ヘパフラッシュ)	L-OHP:85mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 CPT-11:165mg/m ² day1 5-FU: 3200mg/m ² (持続) day1-2 2w毎 PS0-1に適応
05A075	大腸Per+Tra(皮下注)(初回)	Per+Tra(フェスゴIN皮下注): 15mL day1 3w毎 注) 前回治療から6週以上: 初回レジメン 前回治療から6週未満: 2回目以降レジメン
05A076	大腸Per+Tra(皮下注)(2回目以降)	Per+Tra(フェスゴMA皮下注): 10mL day1 3w毎 注) 前回治療から6週以上: 初回レジメン 前回治療から6週未満: 2回目以降レジメン
05A077	大腸Pmab+ソラシブ	ソラシブ:960mg/body 連日 Pmab:6mg/kg day1 2w毎 ※がん化学療法後に増悪したKRAS G12C変異陽性の治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸がん (フツ化ピリミジン系抗悪性腫瘍剤、オキサリプラチン及びイリノテカン塩酸塩水和物による治療歴のある患者)
05A078	大腸エンコラフェニブ+Cmab+mFOLFOX6(500mg/m ²)(初回)	Encorafenib:300mg 1日1回 day1-14 Cmab:500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎

05A079	大腸エンコラフェニブ+Cmab+mFOLFOX6入院用(500mg/m ²) (初回)(末梢投与)	Encorafenib:300mg 1日1回 day1-14 Cmab:500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A080	大腸エンコラフェニブ+Cmab+mFOLFOX6(500mg/m ²) (2回目以降)	Encorafenib:300mg 1日1回 day1-14 Cmab:500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05A081	大腸エンコラフェニブ+Cmab+5-FU/I-LV (500mg/m ²) (2回目以降)(維持療法)	Encorafenib:300mg 1日1回 day1-14 Cmab:500mg/m ² day1 I-LV:200mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05C001	小腸mFOLFOX6外来用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05C002	小腸mFOLFOX6入院用(ヘパフラッシュ)	I-LV:200mg/m ² day1 L-OHP:85mg/m ² day1 5-FU:400mg/m ² (急速) day1 2400mg/m ² (持続) day1-2 2w毎
05C004	【適外】 小腸PTX	PTX:80mg/m ² day1,8,15 4w毎
05C005	【適外】 小腸CPT-11単剤	CPT-11:150mg/m ² day1 2w毎
14A002	肛門管5-FU+MMC(CRT)	5-FU:1000mg/m ² day1-4 MMC:10mg/m ² day1 4w毎 4w1コースで、CRT中はday1とday29の計2コース投与する。
14A003	肛門管CDDP+5-FU(80-80)(FosAPR)	CDDP:80mg/m ² day1 5-FU:800mg/m ² day1-5 3-4w毎
14A006	【適外】 肛門管CBDCA+weeklyPTX(APR)	CBDCA:AUC=5 day1 PTX:80mg/m ² day1,8,15 4w毎